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	MINISTÉRIO APOSTÓLICO INTERNACIONAL SHALOM

Avenida Contorno Leste Oeste, n.º100 – COHATRAC III

65053 770 – São Luis-MA

(98) 32387101




CADASTRO DO ALUNO PARA ESCOLA DE MESTRES

	Nome:
	Nasc:

	Endereço:

	Bairro:
	Cidade:
	CEP:

	Fone Res:
	Fone Com:
	Celular:

	CPF:
	RG.
	Estado Civil:

	Sexo: (  ) Masc. (   ) Fem.
	E-mail:
	Profissão:

	Data do Batismo:
	Geração de:
	

	Quantos Discípulos G12?
	Quantas Células?
	Quantos 144?

	Ano de Conclusão na Escola de Líderes:
	

	Possui alguma pendência financeira na Escola de Líderes? (  ) S (  )  N
	Quantas mensalidades: 

	Nome do Discipulador:

	Fone Res:
	Fone Com.:
	Celular:

	Dia da aula:

	


	NOME DOS DISCÍPULOS
	FONE

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	


Requisitos:

Ter concluído a Escola de Líderes 
Não ter pendência financeira com a Escola de Líderes.

__________________________________

Assinatura do Aluno
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